Российская Федерация
Иркутская область
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От  10  января  2020 года                                                                                   № 2

О признании утратившим силу
приказа финансового управления

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных  правовых  актов  Шелеховского  района,  в  соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом управлении Администрации Шелеховского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать  утратившим  силу приказ финансового управления  от  29.12.2017 № 189 «О порядке проведения финансовым управлением анализа осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Шелеховского  муниципального района.

Начальник финансового   управления                                             О.А. Иванова